E t  vos e t  vestri ipsas p r t e s  habeatis cum habitantibus in eiusdem e t  cum red; 
Oitihus et ~ l i i s  juribus et in ibi utnmini e t  uti possitis racione dicte comitatus pleoe 
e t  integre tam in mero e t  mixto imperio et alia jurisdiccione qunm aliis juribus 
vestris seu vobis pertinentibus in dicto comitatu eaque t ena t i s  in feudup honom- 
tiim per vohis e t  vestri~ juxta formam donacionis prescripte; Non obstante quod 
partes ipse haetemus fuerint d i  vicaria Pallariense vel de alia jurisdimione nostra; 
Mandantes universis et singulis hominibus nostris in dictis partibus terminoriim 
casttorum seu locorum piedictorum habitantibus e t  hsbitanturis quod yos e t  ve- 
stros per domnis earum habeant e t  teneant et vabis et vestris pnreant e t  obcdiant 
tonquam dominis eorundem sub £ore superius compreliensa; 

Mnndamus etiam vicario Pallariensium et  a l i i  officialibus ac susditis nostris 
presentibus e t  Iuturis que hnnc declaracionem et  concessionem nastram firmam 
Babeant e t  abservent et non contraveniant nec aliquem cotraienire permitant ali- 
gua uoce ; 

In  cuius rei testimonium preientem cartam nastram vohir fieri et sigillo nostro 
appendicio jussinius comuniri. 

Dntuin Barchinone VI11 idus septembri; enno Domini MCCCSS secundo. 
Signum f Jacabi Dei gracia Regis Aragonum. 

Testes sunt : 
Ugo de  Mataplana, Comes Pnllaricnsis; 
Rsimundus de Pereltn; 
Atonus de  Focibus; 
nernat de  Serrinns; 
Uerengiicr de  Vileriacuto. 

Fuit clausum per Guillelmum Augustini. 
A. C. A. Reg. 222, fol. 18v. 

DOCUMENTO 6. 

Jaime fI c G~uillenno de Moncoda, arnoncst6ndole porpie no dcja gl14 los ILobi- 
tantes de Praga acudon a los justicias de Huesca y Zarogoro o al 7ey. obligánhles 
a rcsoii?er sris p e e s o s  en Proya. 

Zorogoia, S n o v i e h i e  1318 

Nobili et dilecto Guillelmo de  Monte Catheno .s~ncsciilla Catlialonie; Salutem, 
e tc  Ad auditurn nostrum porvcnit quod eum eontingit Iioinines de Fragn cause seo 
qucstiones duecntcs eorarn justicia r'e Fragn a serviciis ipsius justicia appellare; 
e t  ad justiciam viclelicet Osce ve1 deinde ab ipso justicia Osce ad nac ve1 procurn- 
torem s. justicinm Aragonum vas inniugittis Seu inihibetis ipsius haminibus d e  
Prnga ne appeliacianes huiusmadi prasequitur ex villa de Frnga set rescriptis pro. 
ee.saibus nppeliacionum ipsarum de ips i s  cndem villa de  Fraga eognosci facitis e t  
e s  in ibi terminari et nos ipsas sppellacianes aliis comititis terminandas propter 
quod niemoi.sri Iioniines appellaciones ipsss coinm nohis sed illis s d  quos appellant 
non audent prosequi ut  dcberent ; quod in noctri et regnlie nostre preiudicium et  
inniuria naicitur redundare; $un propter vabis dicirnus et msndamus expresse 
quntenus predicta impedimento cessetis c t  penitus desistatis nec de dictis appel- 
lacionibus vos intermitatis cognoscere "el aliis comittere cum ad nos non pertinant . 
negocio eorundeni perinitendo prefatas homines nppellaciones suas prosequi ex 
villam de Frega eorani nobis seu illis a d  quos a'e forus duxeriiit appellecionem.